
ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  powołania komisji w celu dokonania zniszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej  z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r 

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum 
ogólnokrajowego (Dz. U. z 2003 r. nr 102, poz. 951) zarządzam, co następuje:, Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 156/2024 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie  
powołania komisji w celu dokonania zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej  z referendum ogólnokrajowego 
przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r, w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Komisja dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej nie później niż do 6 sierpnia 2024 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DA8B7C-CEAB-4D76-BC2E-DA24628E7045. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-07-31T05:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




